### ניתוח משפטי

6. מספר רב של דברי חקיקה מקנים לשר התקשורת סמכויות בנוגע לגופי תקשורת פרטיים – בתחום הטלקום ובתחום השידורים בטלוויזיה וברדיו, בנוגע לתשתיות פיזיות, בנוגע לשירותי תקשורת שונים, ובנוגע לצידוד תקשורת; עניינים אלה מפורטים בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982, בפקודת הטלגרף האלחוטי [נוסח חדש], התשל"ב-1972, בחוק הרשות השניה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990, בחוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות, התשע"ב-2012, ובדברי חקיקה נוספים.
7. בענייני הטלקום, פועל משרד התקשורת כרגולטור דומיננטי, במקרים רבים מול מספר מצומצם של גופים פרטיים; הסמכויות המינהליות בעניינים אלה נתונות, בדרך כלל, לשר עצמו.